
Piła  9 sierpnia  2016 r. 
BZP.271.28.2016

otrzymują
wszyscy wykonawcy

   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Zakup energii elektrycznej
na potrzeby oświetlenia ulicznego miasta Piły będącego własnością ENEA Oświetlenie Sp. z o.o.
w obszarze administrowanym przez Gminę Piła”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy Pzp, udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr   1  
SIWZ – Rozdział VI pkt 2
Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, o terminie wypowiedzeń umów kompleksowych lub terminie
ich zakończenia.
Odpowiedź: 
Umowy kompleksowe zostały zakończone.

Pytanie 2
SIWZ – Rozdział VII
Wykonawca informuje, iż biorąc pod uwagę:
• termin na złożenia oferty i rozstrzygnięcie przedmiotowego postępowania;
• termin na podpisanie umowy;
•konieczność wypowiedzenia dotychczas obowiązujących umów kompleksowych (brak informacji o okresie
wypowiedzenia umów);
• obowiązujący, zgodnie z IRiESD OSD, 21 dniowy termin na przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy;
rozpoczęcie sprzedaży od dnia 01.09.2016 nie jest możliwe. 
Wykonawca  wnioskuje  o  modyfikację  zapisów  w  dokumentacji  przetargowej  poprzez  wskazanie  daty
rozpoczęcia sprzedaży, uwzględniającej okres wypowiedzenia umów kompleksowych, co zgodnie z zapisami
w rozdziale  VI  pkt  2.  będzie  należało do obowiązków Wykonawcy (po podpisaniu  umowy i  otrzymaniu
pełnomocnictwa od Zamawiającego).
Odpowiedź: 
Zamawiający przedłuża termin zawarcia umów do 1 października 2016 r.
W związku z powyższym, zmianie ulega zapis w Rozdziale VII SIWZ, który otrzymuje brzmienie: "Zakup
energii elektrycznej następować będzie w okresie od 1.10.2016 r. do 31.12.2017 r." 

Pytanie 3
SIWZ – Rozdział VII
Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji  promocyjnych/programów lojalnościowych,
które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak –
jakie  są  terminy  wypowiedzeń  tych  umów/aneksów  w  ramach  akcji  promocyjnych/programów
lojalnościowych?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma zawartych umów w ramach akcji promocyjnych ani programów lojalnościowych.

1



Pytanie 4
SIWZ – Rozdział XIV pkt 3) ppkt 1) zdanie drugie
Okres ważności wadium powinien być tożsamy z terminem ważności oferty, wskazanym min. w formularzu
ofertowym,  w  związku  z  powyższym  Wykonawca  prosi  o  ujednolicenie  zapisów  w dokumentacji
przetargowej.
Odpowiedź:
Okres ważności wadium wynosi 60 dni. 
Zmianie ulega zapis w SIWZ rozdział XIV Wadium pkt 3 ppkt 1) (...) Okres ważnowści wadium wynosi 60
dni.(...).

Pytanie 5
SIWZ – Rozdział XVI pkt 3 ppkt 12)
Prosimy o uzupełnienie zapisów w zakresie opisu koperty, w której będzie składana oferta.
Odpowiedź: 
Zamawiajacy uzupełnia zapis  pkt  12 rozdział  XVI  "opis  sposobu przygotowania oferty" w następujacy
sposób: 
Oferta na: 
„Zakup energii  elektrycznej  na potrzeby oświetlenia ulicznego miasta Piły  będącego własnością  ENEA
Oświetlenie Sp. z o. o. w obszarze administrowanym przez Gminę Piła”

NIE OTWIERAĆ przed dniem 17.08.2016 r. godz 10:00

Pytanie 6
SIWZ – Rozdział XXII pkt 4 ppkt 2)
Wykonawca wnioskuje o ujednolicenie zapisów w zakresie liczby punktów przyznawanych za wskazanie w
ofercie 21 dniowego terminu płatności faktury. Dane podane w tabeli i opisie pod tabelą, zawierają różną
liczbę przyznanych punktów.
Odpowiedź:
Prawidłową liczbą punktów jest ta, którą wskazano w tabeli Rozdział XXII pkt 4 ppkt 2 tj. 21 dni – 1 pkt.
Zmianie ulega zapis rozdział XXII " Opis kryteriów..." pkt 4 ppkt 2) w opisie pod tabelą w wierszu trzecim
po słowach "w ramach niniejszego kryterium" -  0 pkt" zastępuje się 1 pkt.

Pytanie 7
SIWZ – Rozdział XXIV pkt 6) 
Wykonawca  wnioskuje  o  ujednolicenie  zapisów  w  zakresie  kwoty  polisy  ubezpieczeniowej  od
odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  w  dokumentacji  przetargowej.  Kwota
wskazana w rozdziale XXIV pkt 6) różni się od kwoty podanej w formularzu ofertowym pkt 4.
Odpowiedź:  
Prawidłową kwotę wskazano w rozdziale XXIV pkt 6 SIWZ.
Zmianie ulega pkt 4 w załączniku nr 2 do SIWZ dotyczący wysokości polisy OC w zakresie prowadzonej
działalności, obejmującą co najmniej 1 000 000 PLN słownie; jeden milion złotych 00/100) 

Pytanie 8
SIWZ – Rozdział XXVI pkt 4 ppkt 5) i załącznik nr 10 do SIWZ - § 9 ust. 1 pkt b)
Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie zapisów dokumentacji przetargowej poprzez określenie,
iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE), jedynie w obrębie tej grupy
taryfowej,  która  została  określona  w  dokumentacji  przetargowej.  Punkty  z  innych  grup  taryfowych
nieujętych  w  dokumentacji  przetargowej  będą  oznaczały  zmianę  przedmiotu  zamówienia.  Z  uwagi  na
powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu:
„Zwiększenie  punktów  poboru  możliwe  jest  jedynie  w  obrębie  grupy  taryfowej,  która  została  ujęta w
dokumentacji przetargowej.”
Mając na uwadze powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie przedmiotowej modyfikacji w
§ 9 ust. 1 pkt b) we wzorze umowy.

2



Odpowiedź: 
Zamawiajacy wyraża zgodę na powyższą modyfikację, w związku z tym w załączniku nr 10 do SIWZ w § 9
ust. 1 lit b) otrzymuje nowe brzmienie"
"ze zwiększeniem przez Zamawiającego ilości punktów poboru energii wymienionych w załączniku nr 1 do
umowy,  jednak  w  rozmiarze  nie  większym  niż  10  %  ilości  punktów  poboru  energii  wskazanych  w
załączniku nr 1 do umowy. Zwiększenie punktów poboru możliwe jest jedynie w obrębie grupy taryfowej,
która została ujęta w dokumentacji przetargowej" .

Pytanie 9     
załącznik nr 1 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? 
Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:
a) danych dla każdego punktu poboru:
- nazwa i adres firmy; NIP
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
b) dokumentów:
- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej 
oraz pełnomocnictwa.
Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane 
skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy 
rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.
Odpowiedź:
Zamawiający przekaże wykonawcy wszystkie posiadane dane w wersji elektronicznej.

Pytanie 10
załącznik nr 2 – formularz ofertowy
Wykonawca wnioskuje o modyfikacje zapisów formularza ofertowego poprzez:
pkt 1) – podanie szacowanego wolumenu przedmiotowego zamówienia i umożliwienie np. w formie tabeli
wyliczenie kwoty netto, wartości VAT, kwoty brutto oferty;
Odpowiedź: 
Zamawiajacy informuje, że zużycie całkowite zamówienia wynosi 4.720,00 MWh, w tym dla roku:
- 2016 :  952 MWh
- 2017:  3.768 MWh
W SIWZ - rozdział XX pkt 4 opisano sposób obliczania ceny oferty netto dookreślając, iż stanowi ona sumę
iloczynów cen jednostkowych oraz szacowanej wielkości zużycia energii elektrycznej, ujętej w załączniku nr
1 do SIWZ. W przedmiotowym załączniku brak jest wskazania zużycia energii dla poszczególnych PPE.

3



pkt 3) - wskazanie właściwego terminu rozpoczęcia wykonywania zamówienia;
Odpowiedź: 
Właściwy termin rozpoczęcia wykonania zamówienia to 1 październik 2016 r.

pkt 4) - wskazanie nazwy właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego. 
Prosimy o ponowną weryfikację wskazanych nazw OSD. Zdaniem Wykonawcy wykazane w załączniku nr 1 do
SIWZ nr PPE, wskazują iż dla wszystkich PPE OSD jest tylko Enea Operator Sp. z o.o.. Na powyższe wskazuje
również informacja podana przez Zamawiającego, iż dotychczas obowiązujące umowy dla poszczególnych
PPE to umowy kompleksowe.
Odpowiedź: 
Właściwym OSD jest ENEA Operator Sp. z o. o.
Załącznik nr 2 do SIWZ pkt 6 – należy wykreślić OSD: PKP Energetyka S.A.

Pytanie 11
załącznik nr 3 – kalkulacja cenowa
W  związku  z  brakiem  zapisów  w  dokumentacji  przetargowej  (min.  SIWZ,  umowa)  w  zakresie  sposobu
indeksacji cen w okresie trwania umowy, Wykonawca wskazuje na konieczność zmiany danych i zapisów w
kalkulacji ceny podanych w załączniku nr 3 do SIWZ.
Odpowiedź:  
Zamawiajacy wprowadza nowy załacznik nr 3 do SIWZ_kalkulacja cenowa_ver.2

Pytanie 12     
załącznik nr 4 – oświadczenie wykonawcy
Wykonawca  prosi  o  wskazanie  prawidłowej  liczby  miesięcy  realizacji  przedmiotu  zamówienia  w  treści
oświadczenia.
Odpowiedź:
Realizacja przedmiotu zamówienia odbywać sie będzie przez okres 15 miesięcy tj.  od października 2016
do grudnia 2017.
W związku z powyższym, zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SIWZ. 

Pytanie 13
załącznik nr 10 do SIWZ - § 3 ust. b); 
Wykonawca prosi o zmianę zapisów § 3 ust. b) do treści:
„b)  zapewnienia  Zamawiającemu  dostępu  do  informacji  o  danych  pomiarowo-rozliczeniowych  energii
elektrycznej  pobranej  przez  Zamawiającego  w  poszczególnych  punktach  poboru,  udostępnionych
Wykonawcy przez OSD”
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy dotyczącą zmiany zapisu treści zawartej w § 3 ust.
1  lit  b)   w  następujący  sposób  słowa  "otrzymywanych  przez  OSD"  zastępuje  się  "udostępnionych
Wykonawcy przez OSD" 

Pytanie 14
załącznik nr 10 do SIWZ - § 5 ust. 1; § 10 ust. 1 pkt 1.1., 1.2., 1.3. i § 11 ust. 3
W związku z brakiem grup taryfowych wykazanych w przedmiotowym ust. 1,  w dokumentacji przetargowej,
szczególnie  w załączniku nr  1 – opis  przedmiotu zamówienia  (wykazano jedynie grupę taryfową C11o),
Wykonawca  wnioskuje  o  dostosowanie  zapisów  umowy  w  zakresie  grupy  taryfowej,  zgodnie  z
dokumentacją przetargową.

4



Odpowiedź:  
Zamawiający wprowadza zmianę zapisu § 5 ust. 1 załącznik nr 10 do SIWZ, który po zmianie otrzymuje
brzmienie:
"1.Ceny energii elektrycznej za jedną MWh w okresie obowiązywania umowy wynoszą: 

1.1. w roku 2016
Całodobowa (taryfa C11, C11o): 
Cena netto:
Cena brutto: 

1.2. w roku 2017
Całodobowa (taryfa C11, C11o): 
Cena netto:
Cena brutto:" 

wykreśla się treść pkt 1.2.

Pytanie 15     
załącznik nr 10 do SIWZ - § 6 ust. 2 i 3
Wykonawca  informuje,  że  może  wystawiać  faktury  tylko  w  oparciu  o  okresy  rozliczeniowe  i  o  dane
pomiarowe udostępnione/przekazywane przez OSD. 
W związku z powyższym proponujemy zmianę zapisów do treści:
§6  ust.  2 -  „Należność  Wykonawcy  za  zużytą  energię  elektryczną  w  okresach  rozliczeniowych
udostępnionych Wykonawcy przez OSD, obliczana będzie indywidualnie dla punktu poboru jako iloczyn ilości
sprzedanej energii elektrycznej ustalonej na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych udostępnionych
Wykonawcy przez OSD i ceny jednostkowej energii elektrycznej określonej w §5 ust 1 Umowy. Do wyliczonej
należności Wykonawca doliczy podatek VAT według obowiązującej stawki.
§6 ust. 3 - „Rozliczenia kosztów sprzedanej energii  odbywać się będą na podstawie danych pomiarowo-
rozliczeniowych  udostępnionych  Wykonawcy  przez  OSD,  w  okresach  rozliczeniowych  udostępnionych
Wykonawcy przez OSD.”
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany. Zapisy te odpowiednio zostają wprowadzone do § 6
załącznika nr 10 do SIWZ
i tak: 
ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:
„Należność  Wykonawcy  za  zużytą  energię  elektryczną  w  okresach  rozliczeniowych  udostępnionych
Wykonawcy przez OSD, obliczana będzie indywidualnie dla punktu poboru jako iloczyn ilości sprzedanej
energii  elektrycznej  ustalonej  na  podstawie  danych  pomiarowo-rozliczeniowych  udostępnionych
Wykonawcy  przez  OSD  i  ceny  jednostkowej  energii  elektrycznej  określonej  w  §5  ust  1  Umowy.  Do
wyliczonej należności Wykonawca doliczy podatek VAT według obowiązującej stawki".

ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:
„Rozliczenia  kosztów  sprzedanej  energii  odbywać  się  będą  na  podstawie  danych  pomiarowo-
rozliczeniowych  udostępnionych  Wykonawcy  przez  OSD,  w  okresach  rozliczeniowych  udostępnionych
Wykonawcy przez OSD.”

Pytanie 16
załącznik nr 10 do SIWZ - § 6 ust. 4 zdanie drugie
W załączniku nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia, jako płatnika wskazano jedynie Gminę Piła, w
związku z powyższym prosimy o korektę zapisu poprzez wykreślenie zdania drugiego w całości.

5



Odpowiedź: 
W § 6 ust. 4 skreśla się zapis   "  Faktury VAT będą oddzielnie wystawiane dla poszczególnych płatników
wskazanych w załaczniku nr 1 do umowy". 

Pytanie 17
załącznik nr 10 do SIWZ - § 8 ust. 1
Brak jest kolumny „Okres dostawy” w załączniku nr 1 do umowy, w związku z tym prosimy o modyfikację
zapisu ust.1 §8.
Odpowiedź:
Wprowadza się zmianę zapisów § 8 ust. 1 załacznika nr 10 do SIWZ 
ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Umowa wchodzi  w życie w zakresie każdego punktu poboru energii  z  dniem 01.10.2016 r.,  lecz nie
wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej/
sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji z poprzednim sprzedawcą.
Dzień  wejścia  Umowy  w  życie  jest  dniem  rozpoczynającym  sprzedaż  energii  elektrycznej  przez
Wykonawcę,  lecz  nie  wcześniej  niż  po  pozytywnie  przeprowadzonej  procedurze  zmiany  sprzedawcy i
podpisaniem nowych umów dystrybucyjnych.
Umowa zostaje zawarta na czas oznaczony do dnia 31.12.2017 r. "

Pytanie nr 18 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielnie informacji czy zakup energii elektrycznej w oparciu o niniejsze
postępowanie przetargowe oraz treść umowy będzie dokonana na zasadach giełdowego zakupu energii
elektryczne, czy w oparciu o stałą cenę za energię elektryczną zmienną w przypadku zmiany podatku VAT
oraz podatku akcyzowego ?
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że zakup energii  elektrycznej w niniejszym postępowaniu będzie dokonany w
oparciu  o  stałą  cenę  za  energię  elektryczną,  zmienną  tylko  w  przypadku  zamiany  podatku  VAT  lub
podatku akcyzowego. 

P  ytanie nr   19  
Dotyczy: Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy.
W przypadku jeżeli umowa będzie zawarta na zakup energii elektrycznej w oparciu o warunki zakupu na
giełdzie,  Wykonawca  wnosi  o  umieszczenie  następujących  pozycji  w  formularzu  ofertowym,  w  celu
umożliwienia wpisania wykonawcy wyliczonych wartości:
„Cena oferty netto stanowi sumę iloczynów cen jednostkowych dla roku 2016 i 2017 zawartych w Załączniku
nr 3 do SIWZ oraz szacowanych wielkości zużycia energii elektrycznej w latach 2016 i 2017 ujętych w poniżej
tabeli.”

Lp. Cena netto (1 MWh ) dla danego roku
z Załącznika nr 3

Wolumen  dla  danego
roku (MWh)

Suma netto ( zł )

1
cena za energię elektryczną czynną w 2016 –
całodobową w PLN/MWh (180+M+20+K16)

(prośba  o  wpisanie
wolumeny  przez
Zamawiającego MWh)

……………. zł

2 cena za energię elektryczną czynną w 2017 –
całodobową w PLN/MWh (190+M+20+K17)

(prośba  o  wpisanie
wolumeny  przez
Zamawiającego MWh)

……………. zł

Wartość oferty netto: …………………………….zł ……………. zł

6



Odpowiedź
Zamawiający informuje, że zakup energii  elektrycznej w niniejszym postępowaniu będzie dokonany w
oparciu o stałą cenę za energię elektryczną.
Zamawiający jednocześnie informuje, że modyfikuje treść Załącznika nr 3 do SIWZ.

P  ytanie nr   20  
Dotyczy: Załącznika nr 10 do SIWZ – Umowa sprzedaży energii elektrycznej, § 5 Ceny energii elektrycznej.
W przypadku jeżeli umowa będzie zawarta na zakup energii elektrycznej w oparciu o warunki zakupu na
giełdzie, Wykonawca wnosi o modyfikację  §5 oraz ujednolicenie z treścią i  jednostkami miary zgodnie z
formularzem cenowym:

1. Określenie warunków zlecenia zakupu energii elektrycznej na Towarowej Giełdy Energii S.A. ( TGE ),
2. Wskazanie warunków zakupu ilości wolumenu (MWh),
3. Określenie godzin zleceń zakupu,
4. Określenie kursu rozliczeniowego zakupu,
5. Określenie zasad zakupu w przypadku braku zlecenia od Zamawiającego.
6. Określenie wzoru w oparciu którego będzie wyliczona cena końcowa.

Jeżeli  jednak postępowanie nie dotyczy zakupu energii  poprzez mechanizm giełdowy wnosimy o zmianę
treści paragrafu zgodnie z przedmiotem zamówienia, którym jest oświetlenie uliczne. Jednocześnie prosimy
o zmianę jednostek miary zgodnie z formularzem cenowym na zł/MWh.
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że zakup energii  elektrycznej w niniejszym postępowaniu będzie dokonany w
oparciu o stałą cenę za energię elektryczną.
Zamawiający jednocześnie informuje, że modyfikuje treść Załącznika nr 10 do SIWZ – Umowa sprzedaży
energii elektrycznej, § 5 ust.1 w następujący sposób:
" 1. Ceny energii elektrycznej za jedną MWh w okresie obowiązywania umowy wynoszą: 

1.1. w roku 2016
Całodobowa (taryfa C11, C11o): 
Cena netto:
Cena brutto: 
1.2. w roku 2017
Całodobowa (taryfa C11, C11o): 
Cena netto:
Cena brutto: "

P  ytanie nr   21  
Dotyczy: Załącznika nr 10 do SIWZ – Umowa sprzedaży energii elektrycznej, § 6 Rozliczenia i płatności, ust.
2 oraz ust. 3.
Wykonawca  zwraca  się  z  prośbą  o  modyfikację  zapisów  dotyczących  warunków  rozliczeń.  Wykonawca
informuje że w ramach umowy sprzedaży energii elektrycznej, Wykonawca dokonuje rozliczeń w oparciu o
dane pomiarowo – rozliczeniowe, które otrzymuje od OSD. 
ust. 2 
Należność  Wykonawcy  za  sprzedaną  energię  elektryczną  w  okresach  rozliczeniowych  obliczana  będzie
indywidualnie dla punktu poboru jako iloczyn ilości sprzedanej energii elektrycznej ustalonej na podstawie
danych  pomiarowo-rozliczeniowych  przekazywanych  Wykonawcy  przez  OSD i  ceny  jednostkowej  energii
elektrycznej  określonej w § 5 ust.  1  Umowy. Do wyliczonej należności  Wykonawca doliczy  podatek VAT
według obowiązującej stawki.
ust. 3 
Rozliczenia kosztów sprzedanej energii odbywać się będą na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych
udostępnionych Wykonawcy przez OSD.
Odpowiedź
Patrz odpowiedź na pytanie nr 15. 

7



P  ytanie nr   22  
Dotyczy: Załącznika nr 10 do SIWZ – Umowa sprzedaży energii elektrycznej, §10 Kary umowne.
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o dodanie zapisu i równe traktowanie stron.
W  przypadku  odstąpienia  od  umowy  sprzedaży  przez  Zamawiającego  z  przyczyn  leżących  po  stronie
Zamawiającego – w wysokości 10% kwoty brutto stanowiącej iloczyn ceny jednostkowej dla poszczególnych
grup taryfowych zawartych w § 5 ust. 1 Umowy oraz wielkości zużycia energii elektrycznej dla tych grup
taryfowych wyrażonych w kWh ujętych w załączniku nr 1 do umowy.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację.

P  ytanie nr   23  
Dotyczy: Załącznika nr 10 do SIWZ – Umowa sprzedaży energii elektrycznej, §1, ust.4.
Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie ponieważ w treści SIWZ wskazujecie Państwo iż właścicielem
oświetlenia ulicznego miasta Piły jest ENEA Oświetlenie Sp. z o.o.
Czy w takim przypadku Zamawiający gwarantuje iż od strony prawnej podczas procedury, Wykonawca nie
będzie  miał  problemów  związanych  z  dokonaniem  zgłoszenia  umowy  sprzedaży  (procedura  zmiany
sprzedawcy) oraz zawarciem umowy w ramach niniejszego postępowania ?
Odpowiedź
Zamawiający nie może tego zagwarantować.

P  ytanie nr   24  
Dotyczy: SIWZ, rozdział VI, pkt. 2.
W związku z wymogiem wypowiedzenia umów przez Wykonawcę, w imieniu zamawiającego, Wykonawca
zwraca  się  z  prośbą  o  podanie  okresu  wypowiedzenia  umowy  dla  każdego  punktu  poboru  energii
elektrycznej.
Odpowiedź
Umowa kompleksowa została zakończona, zatem nie ma potrzeby jej wypowiadania w zakresie każdego
punktu poboru energii elektrycznej.

P  ytanie nr   25  
Dotyczy: Załącznika nr 2 do Umowy – Pełnomocnictwo.
W  związku  z  wymogiem  zawartym  w  SIWZ,  rozdział  VI,  pkt.  2.,  Wykonawca  zwraca  się  z  prośbą  o
uregulowanie tej kwestii w treści pełnomocnictwa, poprzez dodanie zapisu który umocuje Wykonawcę do
czynności związanych z wypowiedzeniem umów.
Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż w Załączniku nr 2 do Umowy – Pełnomocnictwo, pkt b. – znajdują się zapisy
upoważniające Wykonawcę do składania w imieniu i na rzecz Zamawiającego oświadczeń woli w zakresie
wypowiadania  dotychczas  obowiązujących  umów.  W  związku  z  powyższym  nie  ma  potrzeby
wprowadzania modyfikacji ww. pełnomocnictwie.

Pytanie nr 26
Dotyczy: Załącznika nr 10 do SIWZ – Umowa sprzedaży energii elektrycznej.
W związku z brakiem zapisów w  umowie dotyczących okresu obowiązywania, Wykonawca wnosi o dodanie
dotreści umowy poniższego zapisu:
„Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii  z dniem 01.09.2016r. lecz nie wcześniej
niż  z  dniem skutecznego rozwiązania  dotychczasowych  umów sprzedaży  energii  elektrycznej/  sprzedaży
energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji z poprzednim sprzedawcą.
Dzień wejścia Umowy w życie jest dniem rozpoczynającym sprzedaż energii elektrycznej przez Wykonawcę,
lecz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i podpisaniem nowych
umów dystrybucyjnych.
Umowa zostaje zawarta na czas oznaczony do dnia 31.12.2017r.”

8



Odpowiedź
Zamawiający  informuje,  iż  w  Załączniku  nr  10  do  SIWZ  –  Umowa  sprzedaży  energii  elektrycznej.  –
znajdują się zapisy dotyczące okresu obowiązywania niniejszej umowy w § 8 ust. 1.
Zamawiający jednocześnie wyraża zgodę na wprowadzenie modyfikacji  w Załączniku nr 10 do SIWZ i
dokonuje zmiany zapisów w § 8 ust. 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 
"1. Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii z dniem 01.10.2016 r., lecz nie
wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej/
sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji z poprzednim sprzedawcą.
Dzień  wejścia  Umowy  w  życie  jest  dniem  rozpoczynającym  sprzedaż  energii  elektrycznej  przez
Wykonawcę,  lecz  nie  wcześniej  niż  po  pozytywnie  przeprowadzonej  procedurze  zmiany  sprzedawcy i
podpisaniem  nowych  umów  dystrybucyjnych.  Umowa  zostaje  zawarta  na  czas  oznaczony  do  dnia
31.12.2017 r. "

załączniki, które zostały zmienione w związku z zadanymi pytaniami wykonawców
- zał nr 2 do SIWZ – Formularz oferty_ver.2
- zał nr 3 do SIWZ – Kalkulacja cenowa_ver.2
- zał nr 4 do SIWZ – Oświadczenie wykonawcy_ver.2
- zał nr 10 do SIWZ_wzór umowy_ver.2

9


